

2014/N03

Kalkulace - cenová nabídka

Dodavatel :

Tomáš Kotrč - Aqel.cz

K Šátalce 891

252 42 Jesenice

IČ : 87683130

DIČ : neplátce DPH

Bank. spoj. : Komerční banka

Číslo konta : 43-9173150227/0100

FO vedená ŽÚ pro Prahu Západ

Odběratel :

Obec Psáry

Pražská 137

Psáry

252 44

IČ: 00241580

DIČ: CZ00241580

Datum vystavení :

11.12.2014

Dle písemného zadání předkládám nabídku + položkový rozpočet

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Cena celkem	Poznámky
Rozpis pro celou rekonstrukci					
Použité komponenty:					
20310945 DLP LISTA 80x50 2m /10412/	55	ks	330,00	18 150,00 Kč	
DLP KRYT OHEBNY 65mm 2m /10521/	55	ks	133,00	7 315,00 Kč	
DLP ROH VNITRNI -x50 /10602/	13	ks	102,50	1 332,50 Kč	
DLP KONCOVKA 80x50 /10722/	13	ks	35,48	461,24 Kč	
DLP SPOJKA PROFILU /10692/	45	ks	22,09	994,05 Kč	
DLP SPOJKA KRYTU 65mm /10801/	45	ks	35,20	1 584,00 Kč	
Plochy roh /10767/	3	ks	181,58	544,74 Kč	
Rámeček 8 modulu /10958/	26	ks	102,90	2 675,40 Kč	
3xZásuvka DLP /77303/	25	ks	353,90	8 847,50 Kč	
2xZásuvka DLP /77302/	1	ks	257,20	257,20 Kč	
RJ45 dvojitá /76538/	29	ks	311,40	9 030,60 Kč	
RJ12 dvojitá /76535/	26	ks	311,40	8 096,40 Kč	
Lišta instalacní 20x20	6	m	17,90	107,40 Kč	
Spojovací kabel CYKY3Cx2,5	165	m	21,30	3 514,50 Kč	
CAT 6 kabel	785	m	10,11	7 936,35 Kč	
Telefoní kabel	785	m	7,99	6 272,15 Kč	
Cestovné	200	km	16,00	3 200,00 Kč	
Spojovací materiál	7	ks	500,00	3 500,00 Kč	
Práce celková	56	h	350,00	19 600,00 Kč	

NEJSEM PLÁTCE DPH.

Celkem k úhradě	103 419 Kč
------------------------	-------------------